Amerykańska fabryka „Edison Manufacturing Cornpa-
ny“ (w Spring-Lake N. J.) wyrabia ogniwa tego typu * *)
w wielkościach odpowiednich od 15 do 900 amper-godzin.

•) Por. ,.E1. Zft.‘- z r. b. Z. 27, str. 377.

a) Ogłoszonej w Nr 58 z d. 16 (28) czerwca 1890 r. pod § 534 zbio
ru praw i rozporządzeń rządowych (Sobranie Uaakonienij i Rasporażenij
Prawitelstwa, izdawajemoje pri Prawitelstwujuszczem Senatie).

3) Oprócz nabytych już od gwarectwa G.

von Kramsta, należącej obecnie do
„Towarzystwa kopalń węgla, zakładów górniczych i przemy
słowych w Sosno wicach. “ (Tab. XXXIII).

W roku bieżącym dnia 20 listopada zawiązane zostało
w Warszawie na mocy Najwyżej Zatwierdzonej ustawy
w dniu 11 (23) maja 1890 r. 2 3 * * * *). „Towarzystwo kopalń węgla,
zakładów górniczych i przemysłowych w Sosnowicach/
z siedliskiem Zarządu w Warszawie, ul. Mazowiecka Jte 12.
Kapitał zakładowy towarzystwa, w którem wzięli udział
krajowi i zagraniczni kapitaliści, wynosi 4 250000 rubli
w zlocie czyli 17 000 000 franków.